DOCTRINA - Podjestédské gymnazium

Vysledky 2. kola pfijimaciho Fizeni pro $kolni rok 2025/2026
osmilety obor, 79-41-K/81

Registracni
Cislo

Prijat

Duvod nepfijeti

GL

M

Pohovor

Prospéch

Portfolio

SUMA

818744

ANO

7,20

4,20

5,60

0,5

18,50

816950

ANO

5,20

4,40

5,45

1

17,05

800123

NE

Pfijat na vice
prioritni Skolu

5,40

5,40

6,18

0,5

18,48

807198

NE

Pfijat na vice
prioritni Skolu

3,40

3,80

7,03

1,5

16,73

803489

NE

Nepfijat pro
nedostacujici
kapacitu oboru

3,00

4,60

6,50

1,5

16,60

813617

NE

Nepfijat pro
nedostacujici
kapacitu oboru

2,80

2,60

8,15

0,5

1,5

15,55

808890

NE

Nepfijat pro
nedostacujici
kapacitu oboru

4,00

4,00

5,50

15,50

802510

NE

Nepfijat pro
nedostacujici
kapacitu oboru

5,00

3,40

6,00

15,40

809904

NE

Nepfijat pro
nedostacujici
kapacitu oboru

5,40

5,40

3,08

14,88

812014

NE

Nepfijat pro
nedostacujici
kapacitu oboru

5,00

2,80

6,03

14,83

813823

NE

Nepfijat pro
nedostacujici
kapacitu oboru

5,00

2,40

4,73

14,13

818265

NE

Nepfijat pro
nedostacujici
kapacitu oboru

3,20

2,80

6,05

0,5

13,55

815087

NE

Nepfijat pro
nedostacujici
kapacitu oboru

3,40

2,60

5,43

0,5

1,5

13,43

801170

NE

Nepfijat pro
nedostacujici
kapacitu oboru

2,80

2,40

6,93

13,13

800707

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

pfijimaciho

fizeni

2,60

1,80

6,58

0,5

11,48

Mgrm

sa, reditel Skoly




